



BOLEŠŤ

Ibalgín® 400, 48 tbl
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje ibuprofén.

4,95 €
~~5,75 €~~

BOLEŠŤ, HORÚČKA

BRUFEN® 400, 30 tbl
V akcii aj BRUFEN® 400, 50 tbl

4,39 €
~~5,09 €~~

Panadol Novum 500 mg, 24 tbl
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje paracetamol.

1,69 €
~~2,09 €~~

NÁDCHA

Otrivin Menthol 0,1 %, nosová roztoková aerosolizácia, 10 ml
Liek na podanie do nosa. Obsahuje xylometazoliniumchlorid.

5,45 €
~~6,49 €~~

BOLEŠŤ

Voltaren Forte 2,32 % gél, 100 g
Liek na vonkajšie použitie. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

12,99 €
~~15,99 €~~
129,90 €/kg

Olfen 140 mg, 5 tiečivých náplastí
Liek na vonkajšie použitie. Obsahuje sodnú soľ diklofenaku.

8,49 €
~~9,85 €~~
5 náplastí

HNAČKA

ENDITRIL® 100 mg tvrdé kapsuly, 10 cps
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje racakadotril.

6,35 €
~~7,35 €~~

IMODIUM®, 2 mg, 20 tvrdých kapsúl
V akcii aj IMODIUM®, 2 mg, 8 tvrdých kapsúl a Imodium® Instant, 2 mg, 6 orodispersgovateľných tabliet

6,59 €
~~7,65 €~~

Smecta®, 30 vreciek¹⁾ + Smecta Go®, 12 vreciek²⁾
¹⁾ Liek na vnútorné použitie. Obsahuje 3 g diosmektitu.
²⁾ Zdravotnícka pomôcka. Obsahuje 3 g diosmektitu.

1,99 €

AKTÍVNE UHLIE

Carbo Plus 250 mg, 20 cps
Výživový doplnok.

1,99 €

CESTOVNÁ NEVOĽNOSŤ

Kinedryl®, 10 tbl
Liek na vnútorné použitie.

4,25 €
~~4,79 €~~

POKOŽKA

Tea tree olej, 10 ml
Kozmetický výrobok.

5,95 €

TRÁVENIE

Pancreolan® forte, 60 tbl
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje pankreatín.

9,25 €
~~10,69 €~~

Gaspan 90 mg/50 mg, 14 cps
Liek na vnútorné použitie. Účinné látky: Mäta pieporná - silica, rasca lúčna - silica.

6,35 €
~~8,25 €~~

TRÁVENIE

Iberogast®, 50 ml
V akcii aj Iberogast®, 100 ml a 20 ml

10,99 €
~~13,35 €~~

ŽIVÉ MIKROORGANIZMY

Biopron Forte, 30 + 10 cps
V akcii aj Biopron Forte, 30 cps a Biopron Forte, 60 cps

11,75 €
~~13,65 €~~

LAKTOBACILY

Laktobacily 9, 14 cps
Výživový doplnok.

4,99 €

VYČERPANIE, ÚNAVA

B-komplex Forte, 100 tbl
Výživový doplnok.

5,89 €

STAROSTLIVOSŤ O POKOŽKU

Ladival®, rôzne druhy a balenia
Kozmetické výrobky.

11,69 €
~~14,95 €~~
58,45 €/l

Panthenol Spray, 130 g
Liek na vonkajšie použitie. Obsahuje dexpanthenol.

5,75 €
~~7,09 €~~
44,23 €/kg

Panthenol Omega Chladivá pena v spreji 10 %, 150 ml
V akcii aj iné produkty Panthenol Omega

7,29 €
~~8,95 €~~
48,60 €/l

Panthenol SWISS PREMIUM telové mlieko, 200 + 50 ml
V akcii aj spray a gél Panthenol SWISS PREMIUM

7,35 €
~~8,55 €~~
29,40 €/l

Panthenol 10 % sprej, 150 ml
Kozmetický výrobok.

6,95 €
~~7,95 €~~
46,33 €/l

Panthenol 10 % mlieko, 230 ml
Kozmetický výrobok.

7,99 €
~~9,95 €~~
34,74 €/l

SVRBIENIE A PODRÁŽENIE KÓŽE

Fenistil 1 mg/g gél, 30 g
Liek na použitie na kožu. Obsahuje dimetindénmaleinát.

8,75 €
~~9,55 €~~

OPUCHY, POMLIAŽDENINY

Octanový gél, 110 g
Kozmetický výrobok.

2,75 €
~~3,25 €~~
25,00 €/kg

REPELENT

Repelent Predator Forte, 150 ml
V akcii aj Repelent Predator Junior, 150 ml

6,99 €
~~8,95 €~~
46,60 €/l

REPELENT

Paranit repelent Maximum Original, 75 ml
V akcii aj Paranit repelent Strong Dry protect, 125 ml

7,49 €
~~8,65 €~~
99,87 €/l

OŠETRENIE RÁN

Alfasilver sprej, 125 ml
Zdravotnícka pomôcka.

10,99 €
~~13,09 €~~
87,92 €/l

HORČIK

Magne B6® Forte, 50 tbl
V akcii aj Magne B6® Forte Active, 20 vreciek

9,15 €
~~11,89 €~~
50 tbl

MOČOVÉ CESTY

Brusnice forte Akut 1500 mg + D-Manóza 2000 mg, 10 x 25 ml
Výživový doplnok.

12,75 €
~~15,65 €~~
51,00 €/l

Urinal Akut FORTE, 10 tbl
V akcii aj Urinal Akut FORTE, 20 tbl a Urinal D-manosa, 10 vrecúšok

10,59 €
~~12,25 €~~

Brusnice Forte, 10 tbl
Výživový doplnok.

7,49 €

STAROSTLIVOSŤ O POKOŽKU

Sudocrem® MULTI-EXPERT, 125 g
V akcii aj Sudocrem® MULTI-EXPERT 60 g, 250 g a 400 g

6,19 €
~~7,15 €~~
49,52 €/kg

NÁPLASTI

Leukoplast Kids, 6 cm x 1 m
V akcii aj LEUKOPLAST AQUA PRO, 10 ks

2,95 €
~~3,65 €~~
LEUKOPLAST KIDS

OŠETRENIE RÁN

BepanGel hojivý gél, 50 g
Zdravotnícka pomôcka.

11,55 €
~~13,35 €~~

ŽILY, CIEVY, HEMOROIDY

DETRALEX®, 500 mg, 60 filmom obalených tabliet
V akcii aj DETRALEX® 1000 mg perorálna suspenzia vo vrecku, 30 vreciek

15,75 €
~~18,25 €~~

ŽILOVÉ OCHORENIA

Flebaven 500 mg filmom obalené tablety, 90 tbl
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje 500 mg mikronizovaného diosmínu.

16,35 €
~~18,95 €~~

POCIT ŤAŽKÝCH NÔH

Mobivenal micro, 100 + 20 tbl
V akcii aj Mobivenal micro Simple, 100 + 20 tbl

18,99 €
~~23,25 €~~

BOLEŠŤ NERVOVÉHO PÔVODU

Cemio AU!Block, 30 cps
Potravina pre zvláštne lekárske účely.

17,19 €
~~26,09 €~~

KĽBY, VÁZY A ŠLACHY

Cemio Kamzík, 60 cps 2x silnejšie zloženie
V akcii aj Cemio Kamzík, 60 cps

17,39 €
~~20,79 €~~

Kolagén Arthro, 60 cps
Výživový doplnok.

10,99 €

Staráme sa o Vaše zdravie vo viac ako 530 lekárňach po celom Slovensku.

Lieky nie sú viazané na lekársky predpis. Pred ich použitím sa poraďte so svojím lekárom alebo lekárnikom a pozorne si prečítajte písomnú informáciu pre používateľov liekov v príbalovom letáku. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Zobrazené produkty sú len ilustračné, zmena cien a sortimentu vyhradená. Akcia trvá od 1. júla do 31. augusta 2022 alebo do vypredania zásob. Uvedené pôvodné ceny sú len odporúčané. Všetky ceny zahŕňajú DPH v zákonom stanovenej výške. Ďalšie akciové produkty nájdete v letáku PLUS LEKÁREŇ. Za tlačové chyby nezodpovedáme.

